
Uchwała Nr I/4/2005

Uchwała Nr I/4/2005

 XML  
Uchwała Nr I/4/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 10 lutego 2005 roku

 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office"

/>
 obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli
pełniących obowiązki w ich zastępstwie a także pedagogów i doradców

 zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku
kształcenia i zawodu oraz ustalenia liczby uczniów, na których przysługuje

etat nauczyciela – bibliotekarza, w szkołach prowadzonych przez
gminę Sędziszów.

 
 
 
        Na podstawie art.42 ust. 6 i 7 oraz art. 91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 roku Nr 118 poz.1112 z późn. zm.)
uchwala się co następuje:
 
ŧ 1.Ilekroć w postanowieniach uchwały bez bliższego określenia jest mowa o:

1)     szkole – należy przez to rozumieć również filię szkoły,
2)     liczbie uczniów – należy przez to rozumieć planowaną liczbę uczniów na początku roku szkolnego.

 
ŧ 2.Ustala się dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących
      obowiązki w ich zastępstwie następujące zasady udzielania i rozmiaru zniżek
      tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych
      i opiekuńczych.
 

Lp.    Stanowisko kierownicze Wysokość zniżki
       godzin

Tygodniowy
obowiązkowy
wymiar godz. z
uwzględnieniem
zniżki

 1. Dyrektor przedszkola od 4 do 6
oddziałów

         15        10

 2. Dyrektor szkoły  liczącej:
od 4 do 6 oddziałów
od 7 do 11 oddziałów
od 7 do 11 oddziałów, jeżeli szkoła ma  Filię
od 12 i więcej oddziałów

 
          8
         10
        
         13
         13

 
        10
          8
         
          5
          5

 3. Wicedyrektor szkoły liczącej:
co najmniej 12 oddziałów

 
           8

 
         10

4.             Dla nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora lub wicedyrektora stosuje 
         się wymiar zajęć jak wyżej.

 

ŧ 3.Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, 
       wychowawczych i opiekuńczych dla:

a)      pedagogów – 26 godzin
b)     doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku

      kształcenia i zawodu  - 26 godzin
 

ŧ 4. 1 Ustala się liczbę uczniów, na których przysługuje etat nauczyciela – 
          bibliotekarza

1)     w szkole liczącej powyżej 300 uczniów, przysługuje 1 etet nauczyciela –
      bibliotekarza, przy czym norma ta wzrasta o 0,5 etetu na każdych następnych   
      250 uczniów,

2)     w szkołach liczących od 146 do 300 uczniów przysługuje 0,5 etatu
      nauczyciela – bibliotekarza,

3)     w szkołach liczących do 145 uczniów, wymiar godzin zajęć nauczyciela – bibliotekarza ustala się biorąc pod uwagę 1 godzinę zajęć na
każdych 10 uczniów.

      
 
ŧ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i dyrektorom szkół.
 
ŧ 6.Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń.
 

ŧ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 01 września 2005r.
 
 

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej
 

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-499-825&amp;printXML=true


Uchwała Nr I/4/2005

Uchwała Nr I/4/2005

Adam Mysiara

 
 

UZASADNIENIE
   Rada Miejska na mocy upoważnienia ustawowego wynikającego z art.42 ust.6 i 7 z dnia 26 stycznia 1982r Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r Nr 118 poz.1112
z późn.zm.) reguluje niniejszą uchwałą zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych przez
dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie. Niniejszą uchwałą określa się również obowiązkowy wymiar godzin
pedagogów i doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem zawodu jak również sprawę liczby uczniów, na których przysługuje etat
bibliotekarza. Uregulowania niniejsze pozwolą na ujednolicenie zasad we wszystkich szkołach prowadzonych przez Gminę Sędziszów, zapewniając jednocześnie
właściwą realizację zasad statutowych szkoły.

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2005-03-29
Publikujący - 


